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limita topo parcela studiata

limita topo conform CF

DELIMITARI

CIRCULATII

drum de exploatare existent

RETELE EXISTENTE

LEA 110kv Existenta,
tronsonBucovina-Dumbravita si
Bucovina-Sacalaz

canal existent

LEA medie tensiune existenta

PROPRIETATE ASUPRA TERENULUI

teren proprietate privata ce face obiect PUZ

teren proprietate privata ce nu face obiect PUZ

teren domeniu public- drum- strada Grigore Alexandrescu

teren proprietatea Primaria Municipiului Timisoara

teren proprietate privata ce se intentioneaza a fi
trecut in domeniu public
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EXTRAS PUG

LEGENDA  SI  SIMBOLURI

INVENTAR  DE  COORDONATE
sistem de proiectie STEREO 70

1
2
3
4

pct X (m) Y (m)
482258.11
482298.68
482215.54
482177.22

205003.24
205054.47
205114.77
205043.81

amplasament
studiat

BILANT TERITORIAL OBIECTIVE DE UTILITATE PUBLICA
mp %

7000Teren conform CF

82.665785.7

100.00

Teren in proprietate privata ce se
intentioneaza a fi trecut in domeniu public

Teren ramas in proprietate privata

1214.3 17.34


